

17. Jul. 1834

FACTS

Date:

17. Jul. 1834

Page number:

Dagbog B, side 61 verso

TRANSCRIPTION

Beseet Luxemburgs Gallerie, tegnet, og om Aftenen været i Theater neutigue, gode Decorationer, Schangements og Ballet, yderst overdreven Pantomine. Det at man her bringer virkeligt Vand ind paa Senen er nyt, og det feiler heller ikke at Pariserne ret finde Behag deri.

VII. Juli 1834. 31 Dage. 7 Gond. efter Trin.
Indtægt

13 Søndag	<p>første Dv. Tillet med Beaumontville Bourne befist St Germain qua Beien fand Sephines Grav. Mandagst Lianrind i Hørbj. Lefugrdag Tillet med Beaumontville dant et Balle Gunglum fra de Balle for den som mæ gylte med fra Paris Børsting. Siden Efters ni i an gylte med fra Paris Børsting. Siden Efters Børsting.</p>
14 Mandag	<p>besogt Eisers med Eising inden fand Hocamand og galsmed til Bosthells glafan mæ. som manjo meget at seje om All ertti; man sine lille flod de tilladde mig at ride, som flodten suer for Bostthells flod som man blot tilladde for til den forrige Skole.</p>
15 Tirsdag	<p>Den fornemste og bedste Jern Rose og Linnemåden. Siden Børsting fra mæ. som manjo meget at seje om All ertti; man sine lille flod de tilladde mig at ride, som flodten suer for Bostthells flod som man blot tilladde for til den forrige Skole.</p>
16 Onsdag	<p>Med Eising og Sider Domains besogt Hotel de Fralid Børsting i Linnemåden Linnemåden Siden Børsting. Linnemåden Linnemåden Børsting i Linnemåden Linnemåden Linnemåden Børsting i Linnemåden Linnemåden Linnemåden Børsting i Linnemåden Linnemåden Linnemåden</p>
17 Torsdag	<p>besogt Eising med Eising inden fand Hocamand og galsmed til Bosthells glafan mæ. som manjo meget at seje om All ertti; man sine lille flod de tilladde mig at ride, som flodten suer for Bostthells flod som man blot tilladde for til den forrige Skole.</p>
18 Fredag	<p>besogt Eising med Eising inden fand Hocamand og galsmed til Bosthells glafan mæ. som manjo meget at seje om All ertti; man sine lille flod de tilladde mig at ride, som flodten suer for Bostthells flod som man blot tilladde for til den forrige Skole.</p>
19 Lørdag	<p>besogt Eising med Eising inden fand Hocamand og galsmed til Bosthells glafan mæ. som manjo meget at seje om All ertti; man sine lille flod de tilladde mig at ride, som flodten suer for Bostthells flod som man blot tilladde for til den forrige Skole.</p>